
【機密性 2】

労健安発第 3479号

令和 5年 8月 7日

生般社団法人日本労働安全衛生コンサルタント会

事務局長 殿

独立行政法人労働者健康安全機構

勤労者医療・産業保健担当理事

令和 5年度 (第 28回)産業保健調査研究発表会の開催案内について

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

当機構の産業保健活動総合支援事業の推進につきましては、平素から格別の御

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
｀
今般、全国の産業保健総合支援センタ▼において令和4年度に実施した産業保

健調査研究の成果発表会を、下記により開催いたしますので、関係者の皆様に御

周知いただければ幸いに存じます。

なお、聴講を希望される場合は、別添の聴講申込書によりお申し込みいただき

ますようお願い申し上げます。      1
敬具

1 日  時  令和 5年 9月 14日 (木)14:00～ 16:45

2 開催方法ヽ WEB形式

3 発表会次第  丹J添のとお り

4 照 会 先  勤労者医療・産業保健部産業保健課 (担当 :後藤)

E―llail l sanoo@honbu.johas.go.jp  TEL:044-431・ 8660

記


